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Date: I 03/ 2022 

NJOFl'JMI PER lNFOITh111\f NGA KERl<UESI PllAN.E AGJENCISE l(Ol\lBEl'Al�E 
TE l\1JEDISl1'/AGJENClSE RA.JONALE 'fE MJ.EDISl'f Dl·IE N,JQV l(U DO 'J'E 

KETE VENDODHJEN INSl'ALIMl PER APLll(IJ'\1 PER TU PAJISUR J\,IE LE,JE 
�1JEDISI TE lNSTALll\1I'f TE TIPI'f A OSE BI NDRYSHlME NE FUNl(SIONll\fJN 
E INSl'ALIMlT TE TIPIT A DHE B 

Bazuar ne Ligjin Nr. IO 431, date 09.06.2011 "Per Mbrojtjcn c Mjcdisit", Ligiin Nr. IO 448, 

date 14.7.2011 "Per leJet c Mjcdisit", i ndryshuar dhc VKM 419, date 25.6.2014 "Per 

1niratimin e kerkcsavc te posac;n1e per shqyrti1nin c kerkesavc per lcjc n1jed1si te tipavc A, B 

dhc C, per transfcrin1in e lejeve nga nje subjckt te tjctri, te kushtcvc per lcjct respcktivc tc 

1ujedisit, si dhe rregullave tc hollesishn1e per shqyrtin1in c tyre nga autorilclct kompetcnlc 

den ne leshi111in e ketyre lejeve nga QKB-ja", Krcu VI "lnfonnin1i dhc pjesc1narrJa c publikut 

per aplikin1in per leje 111jedisi te tipit A dhe B", pika 2, Njoftin1i duhct le pcnnbaje keto tc 

dhena: 

1. lnfonnacion nese kerkesa do te jcte per "Apliki111 per leje mjedisi 1c tipil A ose le 1ip1t

B" apo "Aplikim per ndryshin1 thelbcsor ne kushlet e lejes sc rnjedisit te 11prt A osc le

tipit B"; Aplilci,11 per leie le re 11,jedisi le tipit B

2. Te dhcnat e ekstraktit te QKR-se; "BLATON" Sh.p.k, 

Nipl: Ml 14115050 • 

3. Adresen e vendodhjcs se ins1alimi1; Durres, Rrasl,bu//
1 

Ro1111111flt, obiekt 11,e 11r.p11Surie

6912, zone kadastrale 3236.

4. Pershkriuun c vcprirntarisc qe parasl11kohc1 le zhviJlohct nc 1ns1alim;

!11d11str1a 111i11erare·

3.11. Prodhi111i dl,e (raksio11i111i i prod11kteve 111 i11erale jo111etalike.

5. Nje pershkrirn tc clc1nentcvc le listuara ne fom1ulann infon11ues;

6. Permbledhjcn jotcknikc te raportit te vleresimit te ndikin1it nc 111jedis ne nivel kon1bc1ar

ose nderkufitar, J...-ur kerkohct proccdura e VNM-se ne CD;

7. Konsultin1et nderh.'Ufitare, kur kerkohct sipas lcg11slacionit ne fuqi; !\111/, ka

8. Autoritetin vcndi,nmarres per dhenien e akt1t te 1nirati1nit tc lcjcs sc mjcdisit, pro-;:cdurat

dhe afatel qc do le ndiqcn; il1inistria e T11riz111it dl,e Miedisit, Agie11cia Ko111hetare e

1\tliedisit, a(atet sipas kreut 111, pik" JO, le J/KM nr. 419, d"te 25.06.2014.

9. Adresen e AKM-sc, ku publiku rnund te dergoje kon1cntc1 dhc sugjcrimct c lij, ,ne

shkrim apo ne fonne elek1ron1kc, brcnda 20 (njezel) diteve nga data e njoftin1it;

info@akn1.gov.al

Mbaj pcrgjcgjesi per dorczi1nin c njofti,nit pranc NJQV-sc pcrkatcsc nc 20 CD/DVD 

Kerkuesi/Pcrfaqcsucs1 i shoqcrisc 
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Adresa e-mailit 
jonatancaci@icloud.com 

NR.PROT 170, DATE 23.03.2022


